Tanagren.

¹⁾ Eccl. Tanagren. sita est in Graecia seu Hellade Secunda sub metrop. Theban. (Index Sed. tit. n. 112).

²⁾ Promovetur ad Tenagren. c. ret. omnium, quae obtinet, c. decr. prof. fidei (AC 32 f. 4); bulla prov. (S. Br. 3391 f. 245 ss.); nat. in loco Dobrensi dioec. Agrien. 15 Oct. 1710, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 20 Apr. 1726, pbr.^{tus} 15 Oct. 1733, doct. theor. univ. Gregorianae Urbis 14 Apr. 1733, alumnus coll. Germanici-Hungarici Urbis, iam can. et parochus Agrien., ad praesens praep. colleg. S. Martinii in Scepusio dioec. Strigonien. (P. Dat. 117 f. 61 ss.); tr. ad Agrien. 10 Maii 1745.

³⁾ Promovetur ad Tenagren. et deput. suffrag. Olomucen. ad pontif., c. ret. custodiae et can.^{tus} ac praeb. Olomucen., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Olomucen. fructibus (AC 33 f. 255'); bulla prov. (S. Br. 3398 f. 257 ss.); nat. in loco de Langenwang, bapt. 15 Jul. 1698, prom. ad ord. pbr.^{tus} 19 Sept. 1722, doct. theor. Sapientiae Rom. 22 Mart. 1723, alumnus coll. Germanici de Urbe (P. Cons. 137 f. 455 ss.); ob. ante 31 Jul. 1771 (P. Cons. 161 f. 10).

⁴⁾ Promovetur ad Tenagren. et deput. suffrag. Strigonien. ad pontif., c. ret. custodiae et can.^{tus} ac praeb. Strigonien. necon abbatiae S.^{m!} Salvatoris de Kornak, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Strigonien. fructibus (AC 38 f. 163); bulla prov. (S. Br. 4368 f. 65 ss.); nat. in loco de Bárta dioec. Agrien. 20 Apr. 1720, prom. ad ord. subdiac.^{tus} 21 Mart. 1744, diac.^{tus} 4 Apr. 1744, pbr.^{tus} 30 Maii 1744, doct. theor. univ. Cassovien., vic. gen.

Strigonien. (P. Cons. 172 f. 137 ss.); ob. 7 Aug. 1779 (P. Cons. 177 f. 335).

⁵⁾ Promovetur ad Tenagren. et deput. suffrag. Eystetten. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. assign. congruae 300 duc. aurum de Camera super mensae epalis Eystetten. fructibus, c. ret. can.^{tus} et praeb. Eystetten. (AC 39 f. 135'); bulla prov. (S. Br. 4372 f. 214 ss.); nat. in oppido de Graz in Styria, bapt. 13 Oct. 1748, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 24 Aug. 1770, subdiac.^{tus} 21 Dec. 1771, diac.^{tus} 14 Mart. 1772, pbr.^{tus} 13 Jun. 1772, alumnus coll. Germanici de Urbe a 28 Oct. 1770 usque ad 6 Apr. 1774 (P. Cons. 180 f. 223 ss.).

Tanasien.

¹⁾ Eccl. Tanitan. sita est in Augustamnica Prima sub metrop. Pelusiotan. (Index Sed. tit. n. 718).

²⁾ Promovetur ad Tanen. ad hoc, ut Didaco ep. Carthaginen. auxilio esse possit, et nonnisi de eius licentia atque consensi in eccl. et dioec. Carthaginen. pontif. aliaque pastoralia officia exercere valeat, c. reserv. pens. 300 duc. aurum de Camera super mensae epalis Carthaginen. fructibus pro Luca quoad ipse vixerit (AC 35 f. 321); bulla prov. (S. Br. 3660 f. 251 ss.); nat. in loco de Belalcázar dioec. Corduben. 18 Oct. 1715, pbr. doct. theor. univ. Hispalen., exam. synodal Hispalen., qualificator S. Inquisitionis, exprovincialis prov. SS. Angelorum in Hispania (Cons. 1760/1761 f. 315' s.); consecr. in civ. Hispalen. 31 Maii 1761 ab archiep. Hispalen. (P. Cons. 157 f. 138); tr. ad eccl. de Chiapa 12 Jun. 1769.